
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 

 

N. 43   del  23/03/2022 

 
    IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

 

 L’anno duemilaventidue, addì 23 del mese di Marzo, alle ore 12,00 e seguenti in Polizzi Generosa, nel 

Palazzo comunale, si è riunita la Giunta Municipale, convocata nelle forme di legge. Presiede l’adunanza il 

sig. Librizzi Gandolfo nella qualità di Sindaco e sono presenti i seguenti signori: 

 COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

1 LIBRIZZI GANDOLFO Sindaco x  

2 TERMINI ADELIA Assessore x  

3 
MACALUSO GIUSEPPINA Assessore  x 

4 

BELLAVIA ANTONIO 

GAETANO 

Assessore X in 

videoconferenza 
 

5 

CURATOLO GIOVANNA Assessore x in 

videoconferenza 
 

 

 Assenti gli assessori: Macaluso 

Con la partecipazione del Vice Segretario Comunale Dott.ssa Rosalia Tocco, constatato che gli 

intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e invita i convocati a deliberare sull’oggetto 

sopraindicato. 

OGGETTO: Autorizzazione alla dipendente comunale Sig.ra  Silvestri Giovanna a 
prestare attività lavorativa presso il Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo, ai 
sensi dell’ex art. 14 CCNL 22/01/2004. Anno 2022 

 



  
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
- Vista la superiore proposta di delibera; 
 
- ad unanimità di voti espressi per alzata e seduta; 
 

 
 

DELIBERA 
 
 
 
 
 

Autorizzare ai sensi dell’ex art. 14 del CCNL del 22/01/2004, la dipendente a tempo indeterminato 

e parziale, Sig.ra Silvestri Giovanna, a prestare la propria attività lavorativa, per n. 4 ore mensili, 

presso il Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo, per l’anno 2022; 

 

Dare atto che: 

- la scelta organizzativa adottata non dovrà arrecare pregiudizio al Comune di Polizzi Generosa 

né interferire con i compiti da svolgere presso questo Ente; 

- l’autorizzazione potrà essere revocata in qualsiasi momento dal Comune di Polizzi Generosa, 

qualora l’attività lavorativa prestata presso il Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo 

si riveli incompatibile con esigenze sopravvenute dell’Ente autorizzante; 

 

Trasmettere copia della presente al Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo; 

 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti dell’art. 12 della L.R. 

41/91 e s.m.i. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


